
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 15.08.2025 Стрий № 207

Про нагородження

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, враховуючи службову записку заступника міського голови Михайла
Журавчака, за вагомий внесок та активну участь у будівництві дитячого
майданчика в с.Гайдучина
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Нагородити Подякою від міського голови:
- Лазара Івана Теодоровича;
- Баса Ростислава Ігоровича;
- Погодіну Яну Ростиславівну.

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія
Стасіва.

Міський голова Олег
КАНІВЕЦЬ


